第１９号様式（第 17条関係）

  年  月  日

新宿区長      あて

申請者 住所

氏名

             電話

助成金交付申請書

新宿区細街路拡幅整備条例第 13条第１項に規定する助成金の交付を受けたいので、同施行

規則第 17 条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

助 成 項 目 (１)測量費  (2)整地工事費  (3)擁壁撤去工事費  (4)樹木移植工事費

助成項目の概要

助成金交付申請額

      金           円

助成金交付申請額

内訳の概要

（別紙見積りのとおり）

施 工 場 所

（土地の所在地）

住居表示  新宿区

地名地番  新宿区

期  間

着手       年  月  日

完了       年  月  日

測量者又は施工者

住 所

名 称

担当者

電 話

注意 １ 申請者は、建築主または拡幅関係者とし、法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者

     の氏名を記入してください。

   ２ 助成金交付申請額については、消費税を含んだ金額を記入してください。